
Стари 
предмети 
заклучно 
со 2007 г.

Предмети 
од 2008 г.

Предме
ти од 

2009 г.

Вкупно 
решени 
предмети

78 20 98 1 25 26 72

46 12 58 7 7 51

245 62 307 1 4 58 63 244

28 4 32 6 6 26

7 9 16 8 8 8

3007 101 3108 16 321 171 508 2600

Кривични 80 12 92 15 15 77

Прекршочни 506 112 618 48 48 570

3997 332 4329 17 326 338 681 3648

1139 130 1269 14 47 96 157 1112

355 59 414 77 77 337

508 89 597 1 22 22 45 552

64 70 134 1 58 59 75

0 317 317 317 317 0

2066 665 2731 15 70 570 655 2076

689 704 1393 897 897 496

105 54 159 1 3 59 63 96

8 13 21 3 4 7 14 7

1243 100 1343 8 91 29 128 1215

0 0 0 0

Општи 22743 22743 103 103 22640

Стопански 0 0 0 0

0 25 25 25 25 0

0 0 0 0

11 5 16 7 7 9

24799 901 25700 115 98 1024 1237 24463

30862 1898 32760 147 494 1932 2573 30187

_____________________ _____________________

п.с 89 предмети од извршно прекршочните предмети се предадени на Јавното правобранителство
извршнo кривични санкции примени се 190 од кои 21 се наплатени во судот а 169 се пуштени во Јавното правобранителство.

   Претседател на Судот,

Помолници граѓански

ВКУПНО:

СЕ ВКУПНО:

Секретар на Судот,

Платни налози

Вонпроцесни

Заверки

Ликвидации

Политички партии

Извршни 
предмети

Оставина судски

Оставина нотарски

Разни гра. предмети

ВКУПНО:

Кр. полнолетни

Кр. малолетни

Разни кр. предмети

Прекршочни предмети

НЕСПОРНИ ПРЕДМЕТИ

Извршни 
санкции

Истражни дејствија

ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ

Граѓански парници

Стопански парници

Стечаи

Граѓански пар П-МАЛВ

ВКУПНО:

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД
за движење на предмети за месец октомври 2009 година

Нерешени 
предметиВидови на предмети

Вкупно 
во 

работа

РЕШЕНИ ВО ТЕКОВНИОТ МЕСЕЦ

КРИВИЧЕН ОДДЕЛ

Истраги

Нерешени од 
претходниот 
извештаен 
период

Примени 
нови 

предмети


